
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 664.8/9:620.133:576.8 Schválena: 21.5.1984

KONZERVA, PŘÍPRAVA ROZTOKŮ, BARVIV,
INDIKÁTORŮ A ŽIVNÝCH PŮD PRO
MIKROBIOLOGICKÉ ZKOUŠENÍ

ČSN 57 0160*
ST SEV 3833-82

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Canned foods. Preparation of dilutions, colours, indicators and nutritive media for microbiological
examination

 

Touto normou se zavádí ST SEV 3833-82 Konzervy. Příprava roztoků, barviv, indikátorů a
živných půd pro mikrobiologické zkoušení.

 

Tato norma platí pro hospodářskou a vědeckotechnickou spolupráci mezi státy, které normu RVHP
schválily.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily /viz str. 26/, se používá /v odvolávkách, citacích a odkazech/ přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 3833-82 pouze pro oblast hospodářské a vědeckotechnické spolupráce mezi státy,
které normu RVHP schválily, doporučilo ministerstvo zdravotnictví ČSR  a SSR.

Účinnost od:
1.7.1985

32598

-- Vynechaný text --


